

Farum Bolig Invest ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 21 51 44 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.



Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farum Bolig Invest ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 21 51 44 70
	Stiftet: 1. februar 1999
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Ringkjøbing Landbobank A/S Handelsbanken A/S
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje, udvikle og udleje fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -186 t.kr. mod -471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-185.772	-471
Værdiregulering af investeringsejendomme	30.000	885
Andre driftsomkostninger	0	-288
Driftsresultat	-155.772	126
1 Andre finansielle indtægter	44.371	17
2 Øvrige finansielle omkostninger	-253.904	-108
Resultat før skat	-365.305	35
3 Skat af årets resultat	144.304	124
Årets resultat	-221.001	159
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	159
Disponeret fra overført resultat	-221.001	0
Disponeret i alt	-221.001	159

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	15.432.791	16.233
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.432.791</u>	<u>16.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.432.791</u>	<u>16.233</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.884.741	2.842
Udskudte skatteaktiver	163.373	124
Andre tilgodehavender	61.125	102
Tilgodehavender i alt	<u>3.109.239</u>	<u>3.068</u>
Likvide beholdninger	<u>899.467</u>	<u>257</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.008.706</u>	<u>3.325</u>
Aktiver i alt	<u>19.441.497</u>	<u>19.558</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	5.784.640	6.006
	Egenkapital i alt	<u>5.909.640</u>	<u>6.131</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsforpligtelser	9.620.000	9.920
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.980	51
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.559.405	3.170
	Anden gæld	341.472	286
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.531.857</u>	<u>13.427</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.531.857</u>	<u>13.427</u>
	Passiver i alt	<u>19.441.497</u>	<u>19.558</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	42.632	17
Andre renteindtægter	1.739	0
	<u>44.371</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	49.465	45
Andre finansielle omkostninger	204.439	63
	<u>253.904</u>	<u>108</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-39.709	-124
Sambeskatningsbidrag	-104.595	0
	<u>-144.304</u>	<u>-124</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	16.513.763	5.909
Tilgang i årets løb	0	12.165
Afgang i årets løb	-372.000	-1.560
Kostpris 31. december 2017	16.141.763	16.514
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-280.972	-1.138
Årets regulering til dagsværdi	0	457
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-428.000	400
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	-708.972	-281
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	15.432.791	16.233

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	6.005.641	6.130.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	-221.001	-221.001
Egenkapital 31. december 2017	125.000	5.784.640	5.909.640

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejerpantebreve for i alt t.kr. 25.740 i selskabets ejendomme.

Herudover har selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har igen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.